
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

403 von Fürstenwalde, Bahnhof

403 von Beeskow, Bahnhof

456 von Tauche Lindenberg Schule

456 von Herzberg An der Kirche

Görzig Schule

Görzig Neubau

Raßmannsdorf

Neubrück Gaststätte

Neubrück Brücke

Müllrose Biegenbrück Ortsmitte

Müllrose Biegenbrück I

Müllrose Schützenpark

Müllrose Jahnstraße ( Schule)

Müllrose Markt

462 nach Beeskow, Bahnhof

462 nach Frankfurt (Oder), Bahnhof

462 von Beeskow, Bahnhof

462 von Frankfurt (Oder), Bahnhof

Müllrose Markt

Müllrose Neubau

Frankfurt (Oder), Hohenwalde B 87

Frankfurt (Oder), Hohenwalde Dorfstraße

Frankfurt (Oder), Hohenwalde B 87

Müllrose Möllenweg

Müllrose Dubrow

Biegen

Jacobsdorf Bahnhof

RE1 nach Frankfurt (Oder), Bahnhof

434 von Fürstenwalde, Bahnhof

Jacobsdorf Bahnhof

Jacobsdorf Dorf

Steig 2

Steig 4

Steig 5

Steig 4

Steig 2

an

an

an

an

ab

an

ab

ab

an

an

ab

an

ab

an

ab

an

457

BOS

01

05:50

|
|
|
|

05:54

05:57

06:03

06:07

06:15

06:07

06:09

457

BOS

03

06:21

06:22

06:24

06:29

06:33

06:34

06:41

06:42

06:47

06:48

06:51

06:53

06:51

06:53

06:56

07:00

07:01

457

BOS

05

08:26

08:32

08:34

08:39

08:43

08:44

08:51

08:52

08:57

08:58

09:01

09:03

09:06

457

BOS

09

11:26

11:32

11:34

11:39

11:43

11:44

11:51

11:52

|
|

11:57

457

BOS

11

13:25

13:28

13:30

13:28

13:21

13:30

13:33

13:37

13:38

13:40

13:45

13:48

13:54

13:58

13:55

13:58

14:00

457

BOS

13

14:25

14:28

14:30

14:29

14:21

14:30

14:33

14:37

14:38

14:40

14:45

14:48

14:54

14:58

14:58

15:00

457

BOS

15

14:26

14:31

14:31

14:32

14:34

14:39

14:43

14:44

14:51

14:52

14:57

14:58

15:01

457

BOS

17

15:30

15:33

15:28

15:21

15:35

15:38

15:42

15:43

15:45

15:50

15:53

15:59

16:03

16:18

16:03

16:05

457

BOS

19

15:26

15:31

15:31

15:32

15:34

15:39

15:43

15:44

15:51

15:52

15:57

15:58

16:01

457

BOS

25

16:29

16:21

16:30

|
|
|
|

16:34

16:37

16:43

457

BOS

21

16:26

16:31

16:31

16:32

16:34

16:39

16:43

16:44

16:51

16:52

|
|

16:57

   Montag - Freitag Schule 

457

BOS

07

09:26

09:32

09:34

09:39

09:43

09:44

09:51

09:52

|
|

09:57

457

BOS

09

11:26

11:32

11:34

11:39

11:43

11:44

11:51

11:52

|
|

11:57

457

BOS

21

16:31

16:32

16:34

16:39

16:43

16:44

16:51

16:52

|
|

16:57

457

BOS

23

18:26

18:32

18:34

18:39

18:43

18:44

18:51

18:52

|
|

18:57

   Montag - Freitag Ferien

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Jacobsdorf Dorf

Jacobsdorf Bahnhof

434 nach Fürstenwalde, Bahnhof

RE1 nach Berlin Hbf

RE1 von Frankfurt (Oder), Bahnhof

Jacobsdorf Bahnhof

Biegen

Müllrose Dubrow

Müllrose Möllenweg

Frankfurt (Oder), Hohenwalde Dorfstraße

Frankfurt (Oder), Hohenwalde B 87

Müllrose Neubau

Müllrose Markt

462 nach Beeskow, Bahnhof

462 von Frankfurt (Oder), Bahnhof

462 von Beeskow, Bahnhof

Müllrose Markt

Müllrose Schützenpark

Müllrose Jahnstraße ( Schule)

Müllrose Biegenbrück I

Müllrose Biegenbrück Ortsmitte

Neubrück Brücke

Neubrück Gaststätte

Raßmannsdorf

Görzig Neubau

Görzig Schule

403 nach Fürstenwalde, Bahnhof

403 nach Beeskow, Bahnhof

456 nach Tauche Lindenberg Schule

456 nach Herzberg An der Kirche

Steig 4

Steig 5

ab

an

ab

ab

an

ab

an

ab

an

an

ab

an

ab

ab

ab

ab

457

BOS

02

06:26

06:28

06:44

06:38

06:28

06:32

06:38

06:41

|
|

06:42

06:45

06:53

06:47

06:49

06:50

06:56

06:57

07:04

07:05

07:09

07:14

07:16

07:18

07:18

07:16

457

BOS

04

07:02

07:04

07:08

07:11

07:12

07:11

07:09

07:13

07:15

07:16

07:22

07:23

07:30

07:31

07:35

07:40

07:42

07:43

457

BOS

10

13:54

13:57

13:59

14:01

14:02

14:08

14:09

14:16

14:17

14:21

14:26

14:28

14:32

14:32

14:32

457

BOS

12

14:38

14:40

14:38

14:40

14:44

14:50

14:53

|
|

14:54

14:57

14:59

15:01

15:02

15:08

15:09

15:16

15:17

15:21

15:26

15:28

15:32

15:32

15:32

457

BOS

16

15:38

15:40

15:38

15:40

15:44

15:50

15:53

|
|

15:54

15:57

15:59

16:01

16:02

16:08

16:09

16:16

16:17

16:21

16:26

16:28

16:32

16:32

16:32

457

BOS

18

16:18

16:20

16:38

16:20

16:24

16:30

16:33

|
|

16:34

16:37

457

BOS

22

16:44

16:50

16:53

|
|

16:54

16:57

17:03

|
|

17:08

17:09

17:16

17:17

17:21

17:26

17:28

17:32

17:32

   Montag - Freitag Schule 

457

BOS

06

08:03

|
|

08:08

08:09

08:16

08:17

08:21

08:26

08:28

08:32

457

BOS

08

10:03

|
|

10:08

10:09

10:16

10:17

10:21

10:26

10:28

10:32

457

BOS

14

15:03

|
|

15:08

15:09

15:16

15:17

15:21

15:26

15:28

15:32

457

BOS

20

17:03

|
|

17:08

17:09

17:16

17:17

17:21

17:26

17:28

17:32

   Montag - Freitag Ferien

457

457 Jacobsdorf <> Dubrow <> Müllrose <> (Hohenwalde) <> Neubrück <> Görzig

BOS Gültig ab 09.02.2025


